平成 30年５月 15日

各 位

（訂正）平成 30 年３月期 通期決算短信 補足説明資料の一部訂正のお知らせ

平成 30 年５月 14 日付で開示いたしました「平成 30 年３月期 通期決算短信 補足説明資料」

に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

本件訂正は、数値の誤記によるものです。

記

（訂正前）

当該資料中 ６・９・18頁

平成 30年３月期 通期実績 １株当たり当期純利益 3.03円／株

（訂正後）

当該資料中 ６・９・18頁

平成 30年３月期 通期実績 １株当たり当期純利益 12.15円／株

以上

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 担 当 真 瀬  優 嘉

 （TEL.03-5759-2700）